郑州新郑国际机场二期扩建工程系经国务院批复的 《郑州航空港经济综合实验区发展规划

(2013-2025年)》的核心工程，合同的签订充分展示了公司在空间网架结构领域的龙头优势，工程所采用的

铝镁锰新型屋面系统也大大提高了公司在屋面维护系统产品上的市场地位和竞争力， 在整体上扩大了公

司的影响力。

一、合同的主要内容

1、合同签订时间：2014年5月5日

2、合同当事人：河南省机场集团有限公司（发包人）、浙江东南网架股份有限公司（承包人）

3、工程名称：郑州新郑国际机场二期扩建工程T2航站楼钢结构及金属屋面工程T2SG-06标段

4、合同总额：人民币521,620,369.00元（大写：伍亿贰仟壹佰陆拾贰万零叁佰陆拾玖元整）

5、工程承包范围：T2航站楼22轴线北侧主楼及北指廊钢结构、金属屋面、虹吸排水等工程施工，包含构

件和材料采购、工厂加工制作、现场安装、防腐及涂装施工、预埋件的制作和安装，配合强弱电管线的安装；

T2航站楼主楼及四个指廊的钢结构、金属屋面、虹吸排水等工程的深化设计。

6、承包方式：采取包工、包料、包工期、包质量、包安全的承包方式。

7、合同工期：总工期为249日历天

8、合同生效条件：本合同自双方签字盖章且发包人收到承包人的履约保函后生效。

9、合同付款方式：

预付款支付比例：签约合同价的20%。